



Union Grid

## Krycí list nabídky (23-0553)

Zakázka: **Obnova VO v Mostištích**

Termín realizace: **od 15.9 do 31.10.2023**

Platnost nabídky: **15.09.2023**

Záruka: **60 měsíců od předání díla bez vad a nedodělků**

### **a) Identifikační údaje uchazeče**

firma	Union Grid s.r.o.
sídlo	Václavské náměstí 846/1, 110 00 Praha 1
kontaktní osoba	Ing. Petra Sázavská, Ředitelka sekce Obchod
IČ	03508617
DIČ	CZ03508617
telefon	
e-mail	

### **b) Nabídková cena**

<b>nabídková cena v Kč bez DPH</b>	<b>571 158,35</b>
<b>DPH</b>	<b>119 943,25</b>
<b>nabídková cena v Kč včetně DPH</b>	<b>691 101,60</b>

zpracoval 

datum: 11.8.2023

.....  
Ing. Petra Sázavská  
Ředitelka sekce Obchod

## Souhrn nákladů stavby

Název stavby: Veřejné osvětlení Obec Mostiště	Zakázka: 05-2021
Cenová nabídka	Datum: Srpen 2023
<b>Kapitola:</b>	<b>Náklady stavby:</b>
1. Projektová a inženýrská činnost	
3. Stavební objekty	523 180,35
4. Ostatní náklady	47 978,00
5. Rozpočtová rezerva	
<b>Náklady stavby celkem bez DPH</b>	<b>571 158,35</b>
DPH 21%	119 943,25
<b>Náklady stavby celkem s DPH</b>	<b>691 101,60</b>

# Globální náklady stavby

Název	Datum: <b>srpen 2023</b>
Stavba: <b>05-2021</b>	Veřejné osvětlení Obec Mostiště
Zpracoval:	

P.č.	Kapitola	PMP	Zn.	Text PMP	M.J.	Množství	Cena celkem
<b>001</b>							
	**	*					
1		9100		Projektová a inženýrská činnost	tis		
Celkem **							
Celkem 001							
<b>004</b>							
	**	*					
2		9410		Vytýčení stávajících podzemních zařízení	ks	1,000	2 500,00
3		9413		Geodetické práce	ks	1,000	25 300,00
4		9415		Výchozí revize	ks	1,000	8 600,00
Celkem **							36 400,00
Celkem 004							
<b>005</b>							
	**	*					
5		9505		Rozpočtová rezerva 5%-výstavba nových zařízení	ks	1,000	11 578,00
Celkem **							11 578,00
Celkem 005							47 978,00
<b>Cena celkem</b>							<b>47 978,00</b>

Rekapitulace nákladů projektů		Název stavby: Veřejné osvětlení Obec Mostišťe	Datum: září 2021					
			Zakázka: 05-2021					
Poř. číslo	PS	Kapitola/název PS	Celkem náklady	Práce a mechanizace	Materiál	Subdodávky	Dodávky	
							Dodávky celkem	
		<b>Projekt 1</b>						
		<b>3. Stavební objekty</b>						
		<b>Veřejné osvětlení kabelové</b>						
	1	(neuveďeno)	296 513,00	100 718,00	195 795,00			
		<b>Zemní práce</b>						
	2	(neuveďeno)	226 667,35	161 186,00	35 781,35	29 700,00		
		<b>Celkem 3. Stavební objekty</b>	<b>523 180,35</b>	<b>261 904,00</b>	<b>231 576,35</b>	<b>29 700,00</b>		

Rekapitulace nákladů stavby		Název stavby: Veřejné osvětlení Obec Mostiště				Datum: září 2021	
						Zakázka: 05-2021	
Poř. číslo	Kapitola/Projekt	Celkem náklady	Práce a mechanizace	Materiál	Subdodávky	Dodávky	
						Dodávky celkem	
	<b>1. Projektová a inženýrská činnost</b>						
1	Globální náklady stavby						
	<b>Celkem 1. Projektová a inženýrská činnost</b>						
	<b>3. Stavební objekty</b>						
2	Projekt 1 Veřejné osvětlení Fajčův Kopec						
	<b>Celkem 3. Stavební objekty</b>	523 180,35					
	<b>4. Ostatní náklady</b>						
3	Globální náklady stavby						
	<b>Celkem 4. Ostatní náklady</b>	36 400,00					
	<b>5. Rozpočtová rezerva</b>						
4	Globální náklady stavby						
	<b>Celkem 5. Rozpočtová rezerva</b>	11 578,00					
	<b>Celkem</b>	<b>571 158,35</b>					


## Dílčí rozpočet - materiál

 Datum: **srpen 2023**

Stavba:	Veřejné osvětlení Mostiště
Zakázka:	05-2021
Část:	Veřejné osvětlení kabelové
Zpracoval:	

Název materiálu	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
Kabel 750V CYKY - J 3x1,5	m	110,000	11,80	1 298,00
Zemnicí drát FeZn 10	m	22,000	57,00	1 254,00
Páska zemnicí FeZn 30/4	m	520,000	53,00	27 560,00
Trubka ochranná ocelová pro kabel NAYY-J 4x16RE	m	10,000	520,00	5 200,00
Svorka zemnicí pás/pás	ks	25,000	32,00	800,00
Svorka zemnicí připoj. ke konstr. SP-1	ks	11,000	23,00	253,00
Trubka pevná Univolt UPRM 40/3m ES106-12 + spojka dvojhrdlo	ks	4,000	48,00	192,00
Trubka plast.vrub.chránící DN 63	ks	450,000	20,50	9 225,00
Trubka plast.vrub.chránící DN 110	m	60,000	40,00	2 400,00
Trubka chránící HDPE 40/33	m	500,000	41,00	20 500,00
Plastová spojka pro HDPE 40/33	ks	2,000	181,00	362,00
HDPE 40/33 - ukončení (záslepka)	ks	2,000	160,00	320,00
Gumoasfalt suspenze SA IV	kg	9,000	89,00	801,00
Skříň kabelová SP 100 na sloup včetně el. a inst. Příslušenství + BANDIMEX	ks	2,000	1 300,00	2 600,00
Stožár sadový, bezpaticový, třístupňový - LBH6-B včetně antikorozní	ks	9,000	5 060,00	45 540,00
Svítilidlo Modus LVLEDOS 5000V1/ND	ks	11,000	3 932,00	43 252,00
Svorkovnice stožárová	ks	9,000	430,00	3 870,00
Výložník AMAKO UNI 1-200	ks	2,000	484,00	968,00
KABEL NAYY-J 4X16RE	m	580,000	48,00	27 840,00
Fólie výstražná červená PE 320 mm	m	520,000	3,00	1 560,00
<b>Materiál celkem</b>				<b>195 795,00</b>

## Dílčí rozpočet - materiál

 Datum: **srpen 2023**

Stavba:	Veřejné osvětlení Mostiště
Zakázka:	05-2021
Část:	Zemní práce
Zpracoval:	

Název materiálu	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
Fólie výstražná červená PE 320 mm	m	515,000	3,00	1 545,00
Prkno smrkové omítané 24-32mm síla	m3	0,051	9 254,00	471,95
Hranol smrkový 10X10cm 4-6m dlouhý	m3	0,025	9 856,00	246,40
Osivo travní	kg	11,000	89,00	979,00
Písek D0 - 2	m3	26,000	520,00	13 520,00
Směs betonová C12/15 (B15) měkká	m3	5,500	3 458,00	19 019,00
<b>Materiál celkem</b>				<b>35 781,35</b>

231 576,35

## Dílčí rozpočet - práce, mechanizace a ostatní náklady

Stavba:		Název	Datum:	srpen 2023
Zakázka:		Veřejné osvětlení Mostiště		
Část:		05-2021		
Zpracoval:		Veřejné osvětlení kabelové		

P.č.	PMP	Zn.	Text PMP	M.j.	Množství	Jedn.	Celkem	Cena celkem
1	BB13		Trubka ochranná UPRM 40/36,4mm-3m,vč.upevnění a montáže	ks	4,000	220,000	880,000	880,00
3	CC38		Kabel CYKY J3x1,5 pevně uložený	m	110,000	16,000	1 760,000	1 760,00
4	CE01		Kabel 1-NAYY 4x16 mm2 uložený do chránič trubky	m	520,000	38,000	19 760,000	19 760,00
5	CE02		Kabel HDPE 40/33 volně uložený	m	500,000	28,000	14 000,000	14 000,00
6	CF01		Kabel 1-NAYY 4x16 pevně uložený	m	60,000	25,000	1 500,000	1 500,00
7	CI01		Ukončení a zapojení vod. do 2,5mm2 v svork.rozvaděče	ks	11,000	125,000	1 375,000	1 375,00
8	CI46		Ukončení kab.NAYY 4x16mm2 bez ok	ks	12,000	620,000	7 440,000	7 440,00
9	CJ02		Hlava rozděl.smršťovací EN 4.1 6 - 50 mm2	sad	11,000	64,000	704,000	704,00
10	DJ13		Skříň přípojková SP100/PS na bet.sloup	ks	2,000	1 254,000	2 508,000	2 508,00
11	DL02		Svítilno Modus LVLEDOS 5000V1/ND	ks	11,000	289,000	3 179,000	3 179,00
12	DL08		Výložník AMAKO UNI 1-200	ks	2,000	425,000	850,000	850,00
15	DN03		Montáž elektrovýzbroje složárů pro 3okruhy	ks	11,000	190,000	2 090,000	2 090,00
18	DQ13		Uzemnění v zemi-páska FeZn 30x4mm	m	520,000	45,000	23 400,000	23 400,00
19	DQ14M		Uzemnění v zemi-drát FeZn 8mm	m	22,000	38,000	836,000	836,00
21	DT38		Zapojení 4žil kab.v domovní skříni do 16mm2	ks	1,000	612,000	612,000	612,00
26	CH47		Příplatek na zatahování kabelu hmotnost do 4kg	m	60,000	6,000	360,000	360,00
27	ZS36		Montážní plošina MP27	ks	12,000	822,000	9 864,000	9 864,00
29	Z341		Ostatní práce	ks	8,000	1 200,000	9 600,000	9 600,00
<b>Celkem</b>							<b>100 718,000</b>	<b>100 718,00</b>

## Dílčí rozpočet - práce, mechanizace a ostatní náklady

Stavba:		Název	Datum:	srpen 2023
Zakázka:		Veřejné osvětlení Obec Mostiště		
Část:		05-2021		
Zpracoval:		Zemní práce		

P.č.	PMP	Zn.	Text PMP	M.j.	Množství	Jedn.	Celkem	Cena celkem
1	EA08		Vytýčení trasy kabel.ved. v zastavěném prostoru	km	0,515	35 000,000	18 025,000	18 025,00
2	EC52		Výkop jámy ručně zem.tř.3-4	m3	5,500	1 650,000	9 075,000	9 075,00
3	EC84		Beton.základ C12/15 (B15) do 5m3 do bedněn.-nakup.směs	m3	5,500	254,000	1 397,000	1 397,00
4	ED34		Rozšíření kabel.rýhy o šířku 20cm ručně zem.tř.3	m3	49,000	1 000,000	49 000,000	49 000,00
6	EF30		Zához kabel.rýhy ručně zem.tř.3	m3	76,000	400,000	30 400,000	30 400,00
8	EH91		Rozšíření kabel.rýhy o šířku 20cm strojně zem.tř.3	m3	55,000	620,000	34 100,000	34 100,00
10	EJ02		Kabel.lože pískové š.20cm,bez zakrytí kab.	m3	31,000	254,000	7 874,000	7 874,00
12	EJ41		Folie výstražná PE červená-šíře 32cm	m	520,000	5,000	2 600,000	2 600,00
14	EN03		Hutnění zeminy strojně,vrstva 20cm	m3	76,000	63,000	4 788,000	4 788,00
16	EQ02		Osetí povrchu travou, vč. zalití vodou	m2	51,000	32,000	1 632,000	1 632,00
17	EQ05		Provizorní úprava terénu zeminou tř.3	m2	51,000	45,000	2 295,000	2 295,00
<b>Celkem</b>							<b>161 186,000</b>	<b>161 186,00</b>

261 904,00

# Dílčí rozpočet - subdodávky

Stavba:		Název		Datum:	<b>srpen 2023</b>
Zakázka		Veřejné osvětlení Obec Mostiště			
PS:		05-2021			
Zpracoval		Zemní práce			

P.č.	PMP	Popis subdodávky	M.j.	Množství	Jedn. Cena	Cena celkem
1	53003	Definitivní zádlážba - vozovka štěrková, krajnice nebo provizor. zakrytí	m2	54,000	550,00	29 700,00
<b>Subdodávky celkem</b>						<b>29 700,00</b>